li) Rotulus manuscriptoram codicum bibliothecae Murbacensis.
Inc.: Libri B. Caecilii Cypriani. | Ad Donatum lib. I. —
Fin.: Item notarum über. Dann:

Breviarium librorum [sgheri abbatis obmissis iis qui in registro
continentur pro parte. 1)
Inc.: 1. Epistolae et canon.es diversi volumen I. —
Fin.: 42. Claudius in Mathaeum.

Quelle: Hof-Bibl. zu Darmstadt, No. 2760 (Papiere des Beued.
Legipontius) Copie, saec. XVIII.

gedr.: Strassburger Studien von Martin und Wiegaud, Bd. 3,
1887, pg. 336—342von F. W. E. Roth.

124. Muri. saec. XII.

Libros . . . qui hie sunt, subsequens breviculus pandit.
Inc.: 1) Totuni vetus testamentum est hie: In uno quippe libro sunt

quinque libri Moyse et Josue et über Judith et Ruth. Deindo
prophete, id est Ysaias, Jheremias, Ezechiel, Daniel et libri
duodeeim prophetarum. —

Fin.: 143) Theodolus.
Sunt adhuc hie opuscula libellorum satis utilia, que oportet servare

et meliorare et non destruere, quia nos non potnimus ea hie sigillatim
describere. Libros autem oportet semper describere et augere et melio-

') D. h. wohl: solche Bücher Isgers, welche auch im grossen Ver-
zeichniss sich fanden, wurden hier weggelassen, aber nicht consequent. —
Schon die erste Copie beider Verzeichnisse scheint fehlerhaft gewesen zu
sein. — Vgl. übrigens Centralbl. f. Bibl. 1888, pg. 364 — 366, Murbacher
Bibliotheks-Catalogevou Dr. R. Busch.
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rare et ornare et annotare cum istis, quia vita ornnium spiritalium
hominum sine libris nichil est.

Quelle: Liber tündationis.
gedr.: M. Kiem, in Quellen zur Schweizer Geschichte,

Bd. III, 2, pg. 51—55; — G. Becker, Catalogi
No. 122. — Der erste Druck bei Ziegelbauer, Hist.
Rei Litt. 0. S. B., Tom. I, pg. 585. 586, hat nur
(Beckers) erste 113 Nummern und den Schluss: sunt
adhuc etc.

125. Deutscher Orden zu Neumarkt. 1434; 1437.
Quelle: Register der Zinsen und Nutzungen des deutschen

Ordens, Staatsarch. zu Königsberg, foL A. 15 (1434);
A. 138 (1437), pg. 244, ganz ähnlich.

126. Neumünster bei Wtirzburg (Herbipolis). 1233.
Anno domini M° CG 0 XXX° IIP Kai. Aprilis in vigilia palmarum

uisus est subscriptus ornatus in nouo monasterio......
Hie sunt libri de nouo (monasterio).

Inc.: (Libri) divini. | Biblia. —
Fin.: Insuper quaterni LI diuini. Hos libros et ornatus reliquit

dominus Albertus decanus de nouo monasterio Wirceburc.
Quelle: Copialbuch von Stift Neumünster,jetzt im Kreisarchiv

zu Würzburg.
gedr.: Archiv des historischenVereins von Uuterf'ranken und